

AUTOMOBILE HUB ENTERPRISE

1 KAKI BUKIT AVENUE 6 #02-11 AUTOBAY@KAKI BUKIT
SINGAPORE 417883

TP Somp.
Xiao Chun.

ATTENTION : MOTOR INSURANCE CLAIM	VEHICLE NUMBER: SFW35H 2015 AUGUST
CLAIM TYPE : OD PARTY CLAIM	VEHICLE MAKE/MODEL: MERCEDES BENZ / E200
ACCIDENT DATE/TIME :	CHASSIS NUMBER: WDD2120342B187628

PARTS	QTY	PER UNIT	PRICES	
1 REAR BUMPER <i>Disheld</i>	1	\$ 1,685.00	\$ 1,685.00	/
2 REAR BUMPER SIDE HOLDER <i>LH 2nd</i>	2	\$ 86.00	\$ 172.00	86.
3 REAR BUMPER TOW COVER <i>new</i>	1	\$ 35.00	\$ 35.00	x
4 REAR BUMPER CENTRE GUIDE <i>new</i>	1	\$ 204.00	\$ 204.00	/
5 REAR BUMPER REINFORCEMENT <i>new</i>	1	\$ 763.00	\$ 763.00	/
6 REAR BUMPER LOWER GARNISH <i>Disheld</i>	1	\$ 369.00	\$ 369.00	/
7 REAR BUMPER CENTRE CHROME MOULDING <i>new</i>	1	\$ 362.00	\$ 362.00	/
8 REAR BUMPER SIDE CHROME MOULDING <i>LH 2nd</i>	2	\$ 121.00	\$ 242.00	121.
9 REAR BUMPER EXHAUST CHROME PIPE <i>LH 2nd</i>	2	\$ 345.00	\$ 690.00	345
10 REAR BUMPER EXHAUST CHROME PIPE BRACKET <i>LH 2nd</i>	2	\$ 68.00	\$ 136.00	68.
11 REAR BUMPER KICK SENSOR MODULE <i>new</i>	1	\$ 356.00	\$ 356.00	x
12 REAR BUMPER KICK SENSOR MODULE BRACKET <i>new</i>	1	\$ 102.00	\$ 102.00	/
13 REVERSE SENSOR <i>2 pieces 2nd</i>	4	\$ 265.00	\$ 1,060.00	530
14 REVERSE SENSOR HOLDER <i>new</i>	4	\$ 25.00	\$ 100.00	/
15 REAR END PANEL <i>new</i>	1	\$ 1,350.00	\$ 1,350.00	/
16 REAR END PANEL TOP GARNISH <i>new</i>	1	\$ 265.00	\$ 265.00	/
17 TAILLAMP <i>LH 2nd</i>	2	\$ 725.00	\$ 1,450.00	725
18 TAILLAMP LOWER BRACKET <i>LH 2nd</i>	2	\$ 55.00	\$ 110.00	55
19 TAILLAMP PANEL LH <i>Disheld</i>	1	\$ 298.00	\$ 298.00	/
20 BOOTLID <i>Disheld</i>	1	\$ 2,402.00	\$ 2,402.00	/
21 BOOTLID LOCK <i>2nd</i>	1	\$ 295.00	\$ 295.00	/
22 BOOTLID WEATHERSTRIPE <i>new</i>	1	\$ 325.00	\$ 325.00	/
23 BOOTLID REFLECTOR <i>LH 2nd</i>	2	\$ 385.00	\$ 770.00	385.
24 BOOTLID CHROME MOULDING <i>new</i>	1	\$ 268.00	\$ 268.00	/
25 BOOTLID INNER TRIM COVER <i>new</i>	1	\$ 288.00	\$ 288.00	x
26 BOOTLID INNER LOWER COVER <i>new</i>	1	\$ 149.00	\$ 149.00	/
27 MERCEDES BENZ LOGO <i>new</i>	1	\$ 78.00	\$ 78.00	/
28 E200 WORDING <i>new</i>	1	\$ 89.00	\$ 89.00	/
29 7G TRONIC WORDING <i>new</i>	1	\$ 92.00	\$ 92.00	/
30 REAR LH FENDER <i>new</i>	1	\$ 2,554.00	\$ 2,554.00	x
31 REAR FENDER INNER TRIM COVER <i>new</i>	2	\$ 547.00	\$ 1,094.00	x
32 SPARE TYRE PANEL TOP COVER <i>Disheld</i>	1	\$ 365.00	\$ 365.00	/
33 REAR LH EXHAUST PIPE <i>new</i>	1	\$ 1,910.00	\$ 1,910.00	x
34 REAR LH EXHAUST PIPE MOUNTING <i>new</i>	1	\$ 45.00	\$ 45.00	x
35 REAR LH EXHAUST PIPE GASKET <i>new</i>	1	\$ 38.00	\$ 38.00	x
36 REAR LH EXHAUST PIPE HEAT SHIELD <i>new</i>	1	\$ 181.00	\$ 181.00	x
37 REAR WINDSCREEN C/W MOULDING <i>new</i>	1	\$ 1,689.00	\$ 1,689.00	x
Sub total		SUBTOTAL :	\$ 20,524.00	
Less 10%		LESS 10% :	\$ 2,052.40	
Total List		PARTS TOTAL :	\$ 18,471.60	

SPECIAL NETT	QTY	PER UNIT	PRICES	
1 REAR NUMBER PLATE <i>new</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	x
2 REAR NUMBER PLATE HOLDER <i>new</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	x
3 REAR BUMPER CLIPS <i>new</i>	1 SET	\$ 50.00	\$ 50.00	/

4 REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS <i>new</i>	1 SET	\$	20.00	\$	20.00	<i>✓</i>
5 REAR END PANEL SEALANT <i>new</i>	1	\$	60.00	\$	60.00	<i>✓</i>
6 BOOTLID INNER TRIM COVER <i>clips new</i>	1 SET	\$	30.00	\$	30.00	<i>✓</i>
7 CYCLE & CARRIAGE LOGO <i>new</i>	1	\$	45.00	\$	45.00	<i>✓</i>
8 REAR RH FENDER SEALANT <i>new</i>	1	\$	60.00	\$	60.00	<i>✓</i>
9 REAR FENDER INNER TRIM COVER CLIPS <i>new</i>	2 SET	\$	30.00	\$	60.00	<i>✓</i>
10 REAR WINDSCREEN SEALANT <i>new</i>	1	\$	60.00	\$	60.00	<i>✓</i>
		Sub total	S/N TOTAL :		\$	385.00

155

LABOUR CHARGES	PRICES	ADJUSTMENT
1 PANEL BEATING	\$ 1,600.00	<i>1000</i>
2 SPRAY PAINTING	\$ 1,500.00	<i>1000</i>
3 WIRING	\$ 100.00	<i>30</i>
4 TO SPRAY TUFF COAT	\$ 150.00	<i>80</i>
5 TO REMOVE REVERSE SENSOR	\$ 100.00	<i>50</i>
6 TO REMOVE REAR CAMERA	\$ 100.00	<i>50</i>
7 TO REMOVE UPHOLSTERY	\$ 150.00	<i>60</i>
8 TO TRANSFER BOOTLID FITTINGS	\$ 150.00	<i>80</i>
9 TO REMOVE REAR WINDSCREEN	\$ 180.00	<i>X</i>
10 TO REMOVE REAR EXHAUST PIPE	\$ 150.00	<i>X</i>
11 TO REMOVE FUEL TANK	\$ 150.00	<i>X</i>
12 TO PERFORM DIAGNOSTIC TEST	\$ 200.00	<i>150</i>
LABOR TOTAL :		\$ 4,530.00

2500

total: 13343.40

L/S: 10650

07 Days

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: